
11
ZHONGGUOREDIAN中国热点

20152015年年1212月月1515日日星期二星期二
编辑编辑胡正球胡正球 || 组版组版王贤梅王贤梅 || 校对校对陈文彪陈文彪

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年12月31日上

午9:30在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：合肥市肥西路1018号水
晶苑1号楼603室房产，建面88.01㎡（挑高，
层高约5.4米），整体拍卖参考价89.47万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告
之日起至2015年12月30日下午17：00止。

有意竞买者须于2015年12月30日17:
00前（公告截止时间），通过本单位（本人）账
户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：
合肥市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行
高新支行；账号：1020801021000663036）汇
入9万元竞买保证金，并携带相关材料到安徽
合肥公共资源交易中心六楼632室（项目拓展
部）办理申请登记手续（具体要求见合肥市产
权交易中心《合肥市肥西路1018号水景苑1
号楼603室房产司法拍卖公告》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366

13866706688 65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年12月15日

安徽精业拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司于 2015 年 12 月 31 日 9：
30时，在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网以
网络电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
1、合肥市合经区始信路东合肥学院宿舍楼11

幢14号门面房，建筑面积约268.94平方米，层数为
1-2/2层，参考价246万元。

2、合肥市政务区丽晶城15-2502室成套住宅
房产，建筑面积约85.86平方米，层数：25/26层，参
考价89.11万元。

3、合肥市政务区丽晶城 15-2503 室成套住宅
房产，建筑面积约82.94平方米，层数：25/26层，参
考价86.08万元。

4、合肥市长江西路 73 号 301 室成套住宅房
产，建筑面积约 79.22 平方米，层数：3/5 层，参考
价63.03万元。

5、巢湖市半汤路名仕嘉苑4幢1－602 室，建
筑面积约107.72平方米（含阁楼建筑面积约20.38
平方米）。参考价307569元。（2015年12月31日
10时在本公司拍卖厅拍卖）

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标
的展示时间。有意者于2015年12月30日17时前
持有效证件到合肥公共资源交易中心632室办理
竞买手续并向指定账户缴纳相应的保证金（5号标
的到本公司办理竞买手续）。具体要求以合肥公共
资源交易中心网站各标的司法拍卖公告为准。

三、咨询电话：
（0551）82397338 13505658345

二○一五年十二月十五日

徐州市南洋拍卖有限公司
拍卖公告

受委托，我公司定于2015年
12月24日上午10时在安徽省合
肥市明光路423号安徽新皖工工
程机械有限公司三楼大厅公开拍
卖:安徽省合肥市新站试验区凤阳
路凯旋大院5幢601室房产，建筑
面积约94.59平方米。

即日起现场展示、接受咨
询、报名，有意竞买者凭有效证
件并缴纳10万元竞买保证金到
我公司办理竞买登记手续。

报名截止日期：2015年12月
22日18时。

咨询电话：0516-83777709
13905219786

公司地址：江苏省徐州市中
山北路206-13号三楼

拍卖公告
受法院委托，定于 2015 年 12 月 30 日 9:30 举行拍卖

会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市黄山路与潜山路交口西环商贸中

心 12 幢 1718 室房产，所在层/总层数：17/29 层，用途：办
公，建筑面积189.32㎡，参考价177.71万元。具体要求见安
徽合肥公共资源交易中心《合肥市黄山路与潜山路交口西
环商贸中心12幢1718室房产司法拍卖公告》。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（采用
“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2015年12月29日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环
境能源交易所有限公司；开户行：杭州银行合肥包河支行；
账号：3401040160000055294）汇入竞买保证金 18 万元，
并至合肥市南京路2588号安徽合肥公共资源交易中心633
室办理竞买登记手续。

四、公司地址：合肥市八一宾馆院内左侧二楼
五、咨询电话：0551-62840110 13965133215孙经理

安徽君诚拍卖有限公司
2015年12月15日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
7
302

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
700
3020

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015341期

中奖号码：06、15、18、21、24

本期投注总额：17796元，奖池奖金：11290元 全国投注总额：44610892元，安徽投注总额：1125694元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
11206
13583
0

安徽中奖注数（注）
164
246
0

每注金额（元）
1040
346
173

中国福利彩票3D玩法
第2015341期 中奖号码：070

彩票开奖台
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
/
/
/

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
98
128
0奖级

特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
146
4901

安徽中奖注数（注）

0
81
975

每注金额（元）

0
1652
10

六省市投注总额：693294元，安徽投注总额：122894元

全国投注总额8744556元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
7

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

8
（追加）0

62
（追加)20

679
（追加）341

18601
(追加)5898
354033

(追加)109131
3541246

每注奖金（元）

7328084
0

137282
82369
4471
2682
200
100
10
5
5

本省中奖注数

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第15146期

中奖号码：基本号码04、15、19、27、31+04、11

全国投注总额：8850842元，安徽投注总额：329796元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
12
267
800
8456
14241
100062

每注奖金（元）
1456761
25928
2330
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
1
0
13
29
365
535
3722

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2015146期
基本号码：04、11、18、22、23、25、28+10

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

0

1

88

1573

23393

安徽中奖注数（注）

0

0

0

5

160

2117

每注金额（元）

0

0

10000

500

50

5

六省市投注总额：746614元，安徽投注总额：68744元
奖池奖金：65380128元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2015146期 中奖号码：基本号码791725生肖码马

本省投注总额400104元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2015341期 中奖号码：01、04、07、08、13

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15341期 中奖号码：66419

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15341期 中奖号码：664

全国投注总额168450253元 下期奖池：2058880835.88元

中共中央政治局14日召开会议，分析研究2016年
经济工作。针对当前中国经济中的关键性问题，会议
提出了一系列有针对性的具体举措，释放出“十三五”
开局之年我国经济工作的一系列重要信号。

着力加强结构性改革

明年是全面建成小康社会决胜阶段的开局之年。会
议强调保持经济运行在合理区间，着力加强结构性改革，
在适度扩大总需求的同时，提高供给体系质量和效率。

“适应经济发展新常态，要实现供给和需求在新条件
下的对接和平衡。一方面要保持必要的需求增速，让经济
运行在合理区间，为结构性改革创造条件。”国务院发展研
究中心研究员张立群说，另一方面，在“稳”的基础上求

“进”，加强供给侧结构性改革，以制度性变革创造新供给、
释放新需求，为经济中长期持续增长注入新动力。

创新驱动战略将深入实施

要深入实施创新驱动战略，推进大众创业、万众创
新，增强发展动力和活力——2016年，创新驱动将成为
中国经济发展的重要标签。

“我国大众创业、万众创新的氛围正在逐渐形成，
但能否把微观主体的积极性充分调动起来，让产、学、
研各方面力量充分聚合整合，进一步提高全要素生产
率，是推进供给侧结构性改革的主要方面，这需要很多
制度方面的改革来推进。”亚洲开发银行中国代表处高
级经济学家庄健说。

张立群说，会议明确提出“保护知识产权”，这对于
深入实施创新驱动战略非常关键，有利于鼓励企业加
大科技创新的投入力度，推进产业迈向中高端。

打出“组合拳”降低企业成本

企业是国民经济的“细胞”。会议强调，要帮助企
业降低成本，包括降低制度性交易成本、企业税费负
担、社会保险费、财务成本、电力价格、物流成本等，打
出一套“组合拳”。

张立群说，降低企业成本，是针对当前实体经济面
临较大困难、利润和盈利能力下降、工业品出厂价格下
降的同时成本上涨较快等问题而采取的切实行动。

住房改革以满足新市民为出发点

会议提出，要化解房地产库存，通过加快农民工市
民化，推进以满足新市民为出发点的住房制度改革，扩
大有效需求，稳定房地产市场。专家们认为，这意味着
新的住房改革思路已明确。

化解房地产库存，必须长期、短期手段并用，综合运
用各项措施。从长期看，促进房地产持续发展，主要是
推进以人为本的城镇化，促进农民工在城镇定居落户。

据住建部有关负责人介绍，商品房市场和棚改安
置房打通；商品房与公租房打通；商品房和租赁市场打
通。打通这三条渠道，有助于化解住房市场矛盾。

在供给侧改革范畴，面向青年群体租赁需求的长
租公寓，也是去库存、稳市场的新领域。一些开发商已
瞄上出租公寓这一万亿元级市场。

有效供给要扩大

会议提出，要扩大有效供给，保持有效投资力度，
着力补齐短板。专家们认为，外需疲弱态势难以逆转，
消费短期内“独木难撑”，需要更加重视发挥有效投资
对经济增长的关键作用。

有重大牵引作用的改革将推出

凡事要抓主要矛盾。会议指出，要深化改革开放，
继续深化简政放权、放管结合、优化服务，加大国企、财
税、金融、社保等重要领域和关键环节改革力度，推出
一批具有重大牵引作用的改革措施。

“在‘十三五’开局之年推出一系列关键领域改革，
具有‘牵一发而动全身’的作用，能更好地发挥市场在
资源配置中的决定性作用，助推结构性改革。”中国国
际经济交流中心信息部副主任王军表示。

综合《人民日报》、新华社

中央政治局会议
释放明年经济工作六大信号

中共中央政治局 12 月 14 日召开会议，分析研究
2016 年经济工作，研究部署城市工作，审议通过《关
于建立健全党和国家功勋荣誉表彰制度的意见》、《中
国共产党地方委员会工作条例》、《关于实施全面两孩
政策改革完善计划生育服务管理的决定》。中共中央
总书记习近平主持会议。

2016年经济工作

会议指出，2016年是全面建成小康社会决胜阶段
的开局之年，做好经济工作十分重要。2016年经济社
会发展要抓住关键点、打好歼灭战。要积极稳妥推进
企业优胜劣汰，通过兼并重组、破产清算，实现市场出
清。要帮助企业降低成本，包括降低制度性交易成本、
企业税费负担、社会保险费、财务成本、电力价格、物流
成本等，打出一套“组合拳”。要化解房地产库存，通过
加快农民工市民化，推进以满足新市民为出发点的住
房制度改革，扩大有效需求，稳定房地产市场。要扩大
有效供给，保持有效投资力度，着力补齐短板。

城市工作

会议强调，城镇化是现代化的必由之路，既是经济
发展的结果，又是经济发展的动力。要坚持把“三农”
工作作为全党工作重中之重，同时要更加重视做好城
市工作。要推进农民工市民化，加快提高户籍人口城
镇化率。要增强城市宜居性，引导调控城市规模，优化
城市空间布局，加强市政基础设施建设，保护历史文化
遗产。要改革完善城市规划，准确把握城市规划定位，
加强对规划实施情况的监督。要提高城市管理水平，
落实城市管理主体责任，改革城市管理体制，理顺各部
门职责分工，严格安全监管，健全城市应急体系。

党和国家功勋荣誉表彰制度

会议指出，党和国家功勋荣誉表彰制度是国家激
励奖赏的一种制度性安排。《意见》对党和国家功勋荣
誉表彰制度作了整体设计，明确由勋章、荣誉称号、表
彰奖励组成，并对评选、颁授和待遇等作出了相应规
定，为做好功勋荣誉表彰工作提供了依据和遵循。在
实施过程中要严格标准，坚持宁缺毋滥，确保经得起
实践、人民、历史检验。

地方党委工作

会议指出，地方党委制度是我们党执政治国的重
要组织制度基础，完善这项制度是推进国家治理体系
和治理能力现代化的重要方面。省市县3级地方党委
作为本地区的领导核心，在贯彻落实党中央决策部
署、推动党的奋斗目标的实现上居于关键位置、负有
重大责任。

全面两孩政策

会议认为，实施全面两孩政策、改革完
善计划生育服务管理，是促进人口均衡发展
的重大举措，有利于优化人口结构、增加劳
动力供给、减缓人口老龄化压力，有利于更
好落实计划生育基本国策，促进家庭幸福与
社会和谐。要加大对计划生育家庭扶助力
度，解决好计划生育特殊家庭保障等问题。

中央政治局会议研究了五件大事

化解房地产库存
加快农民工市民化


